
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTA l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

A.T.A., per il triennio 2019-2022, con particolare riferimento agli artt.14 e 15;  

 

VISTO l’Accordo prot. 11463 del 06.09.2022 per la sostituzione dei D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili 

a.s. 2022/2023;  

 

VISTA la tabella di valutazione dei titoli allegata all’Accordo prot. 11463 del 06.09.2022;  

 

VISTO l’art. 3, comma 7, della legge 15 maggio 1997, n. 127 nella parte in cui prevede che “se due  o  più 

candidati ottengono, a conclusione delle  operazioni  di  valutazione dei titoli e delle prove di esame, pari 

punteggio, è preferito il candidato più giovane di età”;  

 

VISTO il proprio atto di interpello m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0015037.25-10-2022;  

 

VISTE le domande pervenute dal personale interessato entro in termine di scadenza;  

 

PRESO ATTO CHE nessuna domanda è pervenuta in relazione ai punti a), b), d) dell’interpello;  

 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1  

 
1. In attuazione dell’art. 4 dell’Accordo prot. 11463 del 06.09.2022, le graduatorie provvisorie per la 

sostituzione del D.S.G.A. sul posto disponibile presso il Liceo Scientifico Pitagora di Selargius cod. 

mecc. CAPS120008 per l’a.s. 2022/2023, sono così determinate:  

 

 

Aspiranti graduati in base all’art. 4, lettera c), Accordo prot. 11463 del 06.09.2022. 

 

             

 
 

 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

SERVIZIO 

D.S.G.A.

SERVIZIO 

ASS.AMM. 

FREQUENZA 

CERTIFICATA

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

D'ISTITUTO TOTALE

1 FINOCCHIARO GIUSEPPE GABRIELE 20/03/1992 9,00 25,80 34,80

INTERPELLO PROT. N. 15037 DEL 25/10/2022 - PUNTO C)



Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 

Aspiranti graduati in base all’art. 4, lettera e), Accordo prot. 11463 del 06.09.2022. 

 

 

 
 

 

INTERPELLO PROT. N. 15037 DEL 25/10/2022 - PUNTO E)

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

PUNTEGGI

O 

GRADUAT

ORIA 

D'ISTITUTO TOTALE

1 MATTA GIUSEPPINA 18/02/1970 18,27 18,27

2 TURRISI COSIMO 19/04/1972 15,60 15,60

3 MANDARA' MARIA 24/08/1979 14,37 14,37

4 MARICA SONIA 27/08/1971 13,67 13,67

5 ALBANESE MARVASI ENRICO MARIA 14/05/1974 13,60 13,60

6 TRINGALI ANTONIO 28/01/1994 13,00 13,00

7 ZUDDAS TATIANA 29/07/1984 13,00 13,00

8 PISCIOTTA ANTONIA 24/05/1973 12,43 12,43

9 CHIRICO CARMEN MARIAGLORIA 20/06/1987 12,40 12,40

10 FORMENTIN BARBARA 26/09/1997 12,30 12,30

11 STROMILLO ADALGISA 03/06/1981 12,20 12,20

12 BARRILI STEFANIA 17/02/1984 11,50 11,50

13 CARDONE MICHELA 22/11/1987 11,40 11,40

14 GALATI FRANCESCO 27/05/1985 11,30 11,30

15 PISCHEDDA SEBASTIANA 25/09/1965 11,22 11,22

16 MARRONE ESTER 07/06/1979 11,17 11,17

17 PUSCEDDU LUISA 15/11/1974 11,17 11,17

18 CARCHEDI ELISABETTA 09/02/1990 11,00 11,00

19 OLLA MARIA GRECA 27/09/1970 10,88 10,88

20 MEDDA ROSA 21/02/1986 10,70 10,70

21 PILI SARA 18/12/1989 10,60 10,60

22 PISTIS MARIA AGOSTINA 22/07/1976 10,60 10,60

23 ROTILIO COSTANZA 26/03/1972 10,60 10,60

24 LOI LUIGI 17/06/1971 10,27 10,27

25 MURA GABRIELLA 08/08/1967 10,20 10,20

26 CAPOLONGO ANTONIO 22/02/1968 10,00 10,00

27 STAFFA CECILIA 31/08/1974 9,93 9,93

28 MERCURIO DANILO 28/02/1981 9,70 9,70

29 PARTIPILO VALERIA 14/03/1996 9,60 9,60

30 MEREU MANUELA 18/02/1982 9,60 9,60

31 DI CARLO MARCO 11/04/1990 9,50 9,50

32 SEPE SALVATORE 05/07/1982 9,10 9,10

33 DETTORI EMANUELA 26/09/1992 9,00 9,00

34 FERRO CARMELA 14/07/1967 9,00 9,00

35 VACCA MELANIA 02/08/1963 8,67 8,67

36 D'AVARO LORENZO 05/08/1994 8,00 8,00

37 SANNA ELEONORA 21/08/1990 8,00 8,00

38 MELIS FRANCESCA 05/12/1982 8,00 8,00



Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 

Art. 2 

 

1. I seguenti aspiranti sono esclusi dalla partecipazione alla selezione per le motivazioni indicate a fianco 

a ciascun nominativo:  

 

       
 

 

 

Art. 3  

 

1. Avverso il presente provvedimento è consentita la presentazione di motivato reclamo a questo Ufficio 

entro tre giorni dalla pubblicazione.  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 Peppino Loddo 
 

Il funzionario  

Maria Francesca Flore 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA MOTIVO DI ESCLUSIONE

PADERI FRANCO GIORGIO 19/02/1971 Mancato possesso del titolo di studio richiesto


		2022-11-02T10:50:20+0000
	LODDO PEPPINO


		2022-11-02T12:05:57+0100
	protocollo




